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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1362 059 Serie: Flickor - F12 Vast
Datum: 2025-03-22 Kl: 12:30

Arena: Spekerdds Idrottshall, Spekerod

Hakefjordens HK BI& - Kungalvs HK Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Hakefjordens... Spelare aktiverad 2 Ofelia Esters

2 0:00 Hakefjordens... | Spelare aktiverad Rebecca Berntsson

3 0:00 Hakefjordens... Spelare aktiverad 6 Filippa Claesson

4 0:00 Hakefjordens...  Spelare aktiverad 10 | Cornelia Bogren Olsson

5 0:00 Hakefjordens... | Spelare aktiverad 15 | Moa Ehrenholm-Kvist

6 0:00 Hakefjordens... Spelare aktiverad 17 | Svea Aronsson

7 0:00 Hakefjordens...  Spelare aktiverad 21 | Moa Fernstrom

8 0:00 Hakefjordens...  Spelare aktiverad 19 Vera Bergfors

9 0:00 Hakefjordens... Spelare aktiverad 22 |Ines Lindgren

10 0:00 Hakefjordens... Spelare aktiverad 27  Hedvig Gunneng Brodin
11 |0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 33 | Julia Jallreus

12 | 0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 28 | Saga Vitlacil Warnvik

13 1 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 25 | Freja Lundh

14 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 22 | Nora Apelgren

15 |0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 18 |Freja Lorentz

16 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 16 | Nova Arvidsson

17 |0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 15 | Enya Kihlman

18 |0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 12 | Agnes Bergenkling

19 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 10 | Wilda Almlof

20 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad Isabella Gustafsson Vallin
21 0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad Mira Holm

22 0:00 Start forsta halvlek

23 1:25 0-1 | Kungélvs HK... |Mal 12 | Agnes Bergenkling

24 3:15 |0-2  Kungalvs HK... |Mal 12 | Agnes Bergenkling

25 |4:42 |0-3 Kungalvs HK... |Mal 9 Isabella Gustafsson Vallin
26 558 0-4 | Kungéalvs HK... Mal 9 Isabella Gustafsson Vallin
27 |7:20 |0-5 Kungalvs HK... |Mal 18 |Freja Lorentz

28 828 0-6 | Kungalvs HK... Mal 18 | Freja Lorentz

29 9:02 0-7 | Kungélvs HK... Mal Isabella Gustafsson Vallin
30 |9:58 |0-8 Kungalvs HK... |Mal Isabella Gustafsson Vallin
31 [11:42 0-9 | Kungalvs HK... |Mal 28 | Saga Vitlacil Warnvik

32 [12:02 1-9 | Hakefjordens... | Mal 22 |Ines Lindgren

33 |12:35 [1-10 Kungalvs HK... |Mal 22 | Nora Apelgren

34 [16:34 1-11 |Kungalvs HK... |Mal 28 | Saga Vitlacil Warnvik

35 [16:59 2-11 |Hakefjordens... |Mal 2 Ofelia Esters

Sidalav2




36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

18:25
19:13
19:53
20 +
10
20:00
20:19
21:39
21:46
23:06
23:26
27:09
28:03
31:03
32:40
33:30
37:36
39:38
40:00

2-12
2-13
2-14

3-14
4-14
4-15
4-16
5-16
5-17
6-17
7-17
8-17
9-17
10-17
10-18

Match nr: 24 5 1362 059 Serie: Flickor - F12 Vast Hakefjordens HK Bla Kungalvs HK Vit

Kungélvs HK...
Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

Hakefjordens...
Hakefjordens...
Kungélvs HK...
Kungélvs HK...
Hakefjordens...
Kungélvs HK...
Hakefjordens...
Hakefjordens...
Hakefjordens...
Hakefjordens...
Hakefjordens...
Kungélvs HK...

Mal
Mal
Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

15

10

10

15
15
22

Isabella Gustafsson Vallin
Enya Kihlman
Mira Holm

Ofelia Esters
Rebecca Berntsson
Wilda Almlof

Isabella Gustafsson Vallin
Ofelia Esters

Wilda Almlof

Filippa Claesson

Moa Ehrenholm-Kuvist
Moa Ehrenholm-Kvist
Ines Lindgren
Rebecca Berntsson
Mira Holm

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

